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 portal internetowy 
 Kościoła na Białorusi
   Katolicką Fundację „Pomoc Kościołowi w potrzebie” niepokoi sytuacja wiernych na Białorusi.
Raport obejmuje lata 2018-2020. Według danych 67% ludności ziemi mieszka w 62 krajach, w
których dochodzi do naruszenia wolności religijnej w niektórych formach. Chrześcijanie
najbardziej cierpią z powodu prześladowań na świecie. 
    W 26 z wymienionych 62 krajów odnotowano prawdziwe prześladowania, w 36 odnotowano
dyskryminację ze względu na religię. Ponadto kolejne 24 kraje, w tym także Białoruś, są „pod
nadzorem”. Na Białorusi przez pewien okres zaniepokojenie wzbudziło przede wszystkim
niesławnie znane zjawisko demontażu krzyży w Kuropatach oraz nielegalny zakaz powrotu do
kraju arcybiskupa Kondrusiewicza. †    

czasopismo religijne
   Przyjęcie tego, co masz dzisiaj, uwalnia od chęci posiadania więcej, bycia kimś innym,
nasycania się uwagą i podziwem innych. Seneka Młodszy powiedział, że osoba, która bez
końca porównuje się do innych, nigdy nie będzie szczęśliwa. Jednak, dzięki Bogu, jest lek, który
jest w stanie wyleczyć wielu i nie wymaga recepty.
    To uwielbienie Najwyższego. Nie wymaga specjalnego miejsca ani czasu i jest w stanie
uratować osobę, która ufa Panu, z wszelkich problemów. Uwielbienie, to znaczy wdzięczność
za wszystkie uczynki dla mnie i innych – jest w stanie przywrócić możliwość zobaczenia dobra,
oczyścić serce z trucizny zazdrości. Uwielbienie nie stwierdza faktów, ono leczy i zmienia
rzeczywistość, gdyż zachęca do zauważenia jej Autora. 
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 redakcja białoruska
   Zgodnie z pragnieniem Ojca Świętego w maju odbędzie się inicjatywa modlitewna o nazwie
„Kościół pilnie modli się do Boga”. Główną intencją maratonu różańcowego jest rychłe
zakończenie pandemii koronawirusa, która ogarnęła prawie cały świat. Jak wiadomo, maj w
katolickiej tradycji duchownej poświęcony jest specjalnej modlitwie poprzez wstawiennictwo
Najświętszej Maryi Panny.
    Przez cały maj, codziennie o godz. 18.00 czasu rzymskiego, na oficjalnych kanałach
medialnych Stolicy Apostolskiej będzie transmitowana modlitwa różańcowa z jednego z 30
sanktuariów świata. 1 maja papież Franciszek osobiście zainicjuje inicjatywę modlitewną, a 31
maja ją zakończy. Dołącz do walki modlitewnej przeciwko Covid-19. 
   

 portal internetowy 
diecezji grodzieńskiej
Radość Wielkanocna Zgromadzenia Sióstr św. Katarzyny Aleksandryjskiej została wzmocniona
przez to, że trzy siostry, w tym jedna z Białorusi, w Broniewie (Polska) złożyły śluby wieczyste.
Duchowość tego zgromadzenia charakteryzuje się szczególnym rozmyślaniem nad tajemnicami
paschalnymi. Białorusinka s. Augustyna Biełogrywa CSC, która była wśród nich, pochodzi z
parafii św. Kazimierza, Królewicza, w Lipniszkach (Dekanat Iwie), po złożeniu ślubów powróciła
na Białoruś, gdzie kontynuuje posługę w parafii Bożego Ciała w Krzemienicy (Dekanat
Wołkowysk).
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